[image: ]

OFÍCIO.SEC.LEG. nº 236/2024, Ibatiba/ES, 13 de setembro de 2024.

Para:  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Assunto: Encaminhamento

Exmo (a). Sr (a). Secretário (a),

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, o requerimento verbal feito por este vereador que esta subscreve na décima terceira (13ª) sessão ordinária da Câmara Municipal de Ibatiba realizada no dia 10 de setembro de 2024, qual seja: Solicitar relatório com o nome de paciente, equipe médica que realizou toda cirurgia e quanto que o município de Ibatiba pagou para realização de cirurgias no Hospital Público Municipal.
[bookmark: _GoBack]Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

Marcus Rodrigo Amorim Florindo
Presidente da Câmara Municipal

.
[image: ]
image1.jpg
CAMARA —

s W"MUNICIPAL <
92" DE IBATIBA

image2.jpg
(28) 3543-1806 )
www.ibatiba.es.leg.br E
Rua Luiz Crispim, 29, n° 29, Centro, Ibatiba/ES [}

B